
Název veletrhu 

 

Datum konání 

 

Otázky, na které se chci zeptat 

Kolik bylo vloni přihlášených a přijatých na daný obor? 

  

 

 

 

 

 

Kolik studentů nedokončí první ročník a proč?  

 

 

 

 

 

Kdy a kde se koná den otevřených dveří?  

 

Jaké jsou náklady spojené se studiem? (školné, ubytování apod.) 

 

Proč bych měl/a studovat právě u vás?  

 

 

 

 

 

Pomáhá fakulta studentům najít praxi během studia anebo po jeho skončení, 

jakou?  

 

 

 

 

 

Jaké formy studia nabízíte (prezenční, kombinované)? Je možné pokračovat ve 

studiu daného oboru i v navazujícím magisterském studiu?  

 

Jsou k dispozici ukázky přijímacích testů z minulých let, kde?  

 

 

 

 

 

p
ř

ih
lá

š
e

n
o

 

p
ř

ij
a

t
o

 

 1 

Univerzita (VŠ, VOŠ), obor 1 (dále jen 1) 

Univerzita (VŠ, VOŠ), obor 2 (dále jen 2) 

Univerzita (VŠ, VOŠ), obor 3 (dále jen 3) 

2 

3 

1 2 3 

1 2 3 

 1 

2 

3 

 1 

2 

3 

1 2 3 

 1 

2 

3 



Jaké je uplatnění absolventů? 

 

 

 

 

 

Neostýchejte se zeptat na věci, které vás zajímají  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reflexe po veletrhu 

Co se vám na veletrhu líbilo, nelíbilo a proč?  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jak vám šlo kladení připravených otázek?  

 

 

 

 

 

Co hodnotíte jako vydařené, co nikoliv? 

 

 

 

 

Místo pro moje poznámky: 

 1 

2 

3 


